ידוע לי שכל האמור לעיל בא להוסיף על האמור בתנאי בקשת ההצטרפות לכרטיס האשראי ולא לגרוע ממנו. אם האמור לעיל סותר את הוראות תנאי ההצטרפות, יחולו ההוראות המפורטות במסמך זה. כן ידוע לי שהנפקת הכרטיס מותנית באישור חיתומי של max.

חוק שירותי תשלום, התשע"ט - 2019 - דגשים

עם קבלת כרטיס, ברצוננו להביא לידיעתך את עיקרי חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986 ותקנותיו. נבקשך לקרוא הסבר זה בעיון רב. יצוין שככל שהדבר נוגע לחוק כרטיסי חיוב, המתואר להלן, הנ"ל מהווה תמצית בלבד ואין באמור בו כדי להחליף או לפגוע באמור בחוק עצמו.

א. אחריות במקרה של גניבה, או אבדן, או שימוש לרעה בכרטיס

כדי למנוע ממך ומהחברה נזק, הנך נדרש/ת להודיע על אבדן, גניבה או שימוש לרעה בכרטיסך בהקדם האפשרי.

שר המשפטים רשאי לשנות סכום זה בצו, אשר יפורסם ברשומות.

ג. החזרת הכרטיס

כשהנך מודיע/ה על סיום ההסדר, או כשהחברה תודיע על ביטול הכרטיס, עליך להחזיר את הכרטיס לחברה בדואר רשום כשהוא גזור בפס המגנטי ולהימנע מלהשתמש במספר המוטבע עליו.

חברת max פועלת בכפוף לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986. את החוק במלואו אפשר לראות באתר האינטרנט של max.

תעריפון עמלות לכרטיסי אשראי שהונפקו על-ידי max

בתוקף החל מ-25 במאוס 2024

דמי כרטיס (יזיה ומאסטרכארד) סוג כרטיס עמלת דמי-כרטיס תעריף מוזל בגין ביצוע עסקאות פטור מלא בגין ביצוע עסקאות בכרטיסים המשויכים למסלול פיננסי בלבד
דמי-כרטיס דמי-כרטיס